[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

05 декабря 2023 года                  г. Санкт-Петербург                                     № 38/2

О внесении изменений в решение муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское                              от 24 августа 2023 года № 36/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете и местной администрации внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                    «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,                              Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 24 августа 2023 года № 36/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете и местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (далее – Решение) внести следующие изменения:
- приложение № 2 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете и местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете и местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном совете и местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
	№ п/п
	Наименование должности

	Размер должностного оклада
(в расчетных единицах)

	1) муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское

	1.1.
	Главный бухгалтер муниципального совета
	18

	1.2.
	Главный специалист муниципального совета
	16

	1.3.
	Специалист второй категории муниципального совета
	9

	2) местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское

	2.1.
	Глава местной администрации
	25

	2.2.
	Заместитель главы местной администрации
	19

	2.3.
	Главный бухгалтер местной администрации
	21

	2.4.
	Руководитель структурного подразделения местной администрации
	18

	2.5.
	Главный специалист местной администрации
	16

	2.6.
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства местной администрации
	15

	2.7.
	Ведущий специалист отдела благоустройства местной администрации
	14

	2.8.
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела местной администрации
	14

	2.9.
	Специалист второй категории организационно-правового отдела местной администрации
	10

	2.10.
	Специалист второй категории аппарата местной администрации и общего отдела местной администрации
	9

».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета муниципального образования.

Глава муниципального образования, исполняющий
полномочия председателя муниципального совета
муниципального образования                                                                О.Н. Душина